
DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Číslo: 1124/2021 - SUŽ Praha

DODAVATEL:
SKOUMAL, s.r.o,
Jaurisova 515/4
14000 Praha

: ODBĚRATEL:

, Správa uprchlických zařízení MV
' Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
; IČO: 60498021

Fakturační adresa
lČ: 03529151 DIČ: Správa uprchlických zařIzení MV
Tel: Lhotecká 559/7

143 01 Praha 12

Číslo obj.: 1124 /2021 Datum: 17. srpna 2021 Bankovní spojení odběratele:
Banka: ČNB Praha 1

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře. Č.účtu: 52626881/0710

Číslo veřejné zakázky URČENO PRO:
SUŽ Praha

UT-21737/2021

Objednáváme u Vás: vývoj mobilní aplikace pro žadatele o mezinárodní ochranu.

Celkem za položky 95 000,00 KČ

Cena celkem: 95 000,- bez DPH, 114 950,- s DPH (DPH 19 950,-KČ).

Podmínky dodání:
- Konzultace k aplikaci, vytvoření jednoduchých návodů,
- Mobilní aplikace pro existujÍcÍ web Applicant.cz.
- Uživatelské rozhraní pro staženýzobrazenÍ,
- Offline i online verze aplikace + notifikace,
- Otestováníap|ikace a následné odladěnI chyb.
- UrMstění do distribuce skrze Google play a AppStore.
- Příloha č. 1 objednávky.
- Termín pro dodáni je 31.10.2021

Tato cena je nepřekročitelná.

objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, že její plnění dosáhne minimálně 50.000,- KČ bez DPH.

Potvrzení dodavatele:

Datum: 11.10.2021 Podpis a razítko:

Vyřizuje: Tomáš Kurečka
0

,

Email:
Tel.:

, 'Q .

Vedoucí pracovník: K)"G'Rě" {, ..;á1"'
zástupce ředitele

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni
dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejľchni vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách \Nww.suz,cz,
případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese i písemně na adrese odběratele.

SUZP03534396



© SPRÁVA
UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

VeřeÍné"zakázky l V l 10 "" ""

V Praze dne 17.8.2021

Vaše č. j.:
Naše č. j.: UT-21737/2021
Naše sp. zn.: UT-21737/2021/01
Počet listů: 2
Počet příloh: O

Příloha objednávicY Č.1

Vlastnické právo, licenční ujednání a zdrojový kód

l. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k veškerým hmotným nosičům, jimiž je Dílo
vyjádřeno, přechází na objednatele dnem akceptace Díla,

2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout objednateli licenci na Dílo. Dodavatel
zaručuje, že Dílo ani užívání Díla objednatelem dle této smlouvy neporušuje ani nebude mít
za následek porušení jakéhokoli práva duševního vlastnictví třetích osob.

3. Dodavatel tímto poskytuje objednateli výhradní, nevypověditelnou, časově a územně
neomezenou licenci ke všem majetkovým právům k Dílu včetně jeho zdrojových kódů.
Objednatel má za podmínek daných touto smlouvou oprávnění ke všem způsobům užití
zdrojových kódů vytvořených dodavatelem při plnění této smlouvy a veškeré dokumentace
k aplikaci včetně výstupů vytvořených nebo získaných během plnění této smlouvy, jež jsou
podle obecně závazných právních předpisů předmětem práv k duševnímu vlastnictví a
včetně práva tyto výstupy měnit.

4. Objednatel tímto poskytnutou licenci přijímá,
5. zdrojový kód bude dodavatelem předán objednateli dle objednávky. Smluvní strany se

dohodly, že zdrojový kód a jeho aktualizované verze budou u objednatele uschovány na
datovém nosiči v zapečetěné obálce po dobu řádného poskytování podpory dodavatelem
podle této smlouvy. Objednatel je oprávněn provést kontrolu zdrojového kódu před jeho
zapečetěním.

6. Shrnutí technických parametrů:
- Nativní mobilní aplikace pro Android a lOS zapouzdřující existující webový portál
Applicant.cz, který běží na adrese https://www.applicant.cz/.
- výše uvedená mobilní aplikace bude fůngovat v offline režimu na bázi obsahu staženého
ze serverů Správy uprchlických zařízení.
- Script pro stažení obsahu webu Applicant,cz, souborů se styly, souborů se skripty a dalších
souvisejících obsahových i programových souborů.
- Konzultace při nasazování scriptu stahujícího web Applicant.cz na infrastrukturu Správy
uprchlických zařízení.
- Uživatelské rozhraní pro stažení offline balíčku webu Applicant.cz, případně s volbou
pokračovat bez stažení v online režimu.
- Uživatelské rozhraní zobrazující se po spuštění mobilní aplikace a odkazující na hlavní
sekce webové prezentace.
- Otestování aplikace.
- Nasazení aplikace do Google Play a AppStore.

i.! , Ĺ) l
/\(j|'(:'p(}

|'()l\()): 1lt), 1·1 l'i Ilk..

',,0\',",',',',(|,f,( r' íl) ',( i)(,")|)|cy: /|(l|yl)\'

SUZP03534396



©J SPRÁVA
UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

7. Následující rizika jdou k tíži zadavatele:
- Ošetření všech právních aspektů stažení webu Applicant.cz do offline podoby a použití
webu Applicant.cz v rámci mobilní aplikace. Zvláště pak autorsko-pi'ávní otázky vůči třetím
stranám.
- Riziko neschválení publikace mobilní aplikace v AppStore ze strany Apple. V takovém
případě počítáme s nutností volby alternativního postupu a s tím souvisejících dalších
nákladů na publikaci aplikace.

Vyřizuje:
Tel.:

Lhotecká l, 143 OL Praha 12
V P 0Adresa pro (k)rucovcjn|;

PO BOX 110, 143 00 Praha 4
WWW.S(lZ,CZ jí) schránky: '7|'|||y|)v


